

امادگی ما برای تدویر مجمع عالی حزب وطن ادامه دارد

جلسات کمیته اجرایی تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج

دایرگروید

به تاریخ های ۵ و ۶ سپتامبر ۲۰۱۱ جلسات کمیته اجرایی تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج از کشور تحت ریاست رفیق عبدالشیر پیوستون دایر و مطابق اجندای مصوب خویش آخرین آماده گی ها غرض تدویر جلسه شورای تشکیلات موقت در خارج از کشور را ارزیابی نموده پیرامون پیشنهادات خویش به شورای تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در رابطه به مسایل دوره گذار (فاصله میان ختم کار تشکیلات موقت و انتقال ساختار های انسجامی موجود به ساختار تشکیلاتی حزب وطن بعد از اجلاس مجمع عالی) و چگونه گی اشتراک در کار اجلاس مجمع عالی حزب وطن و پیشنهادات مشخص برای عرصه های مختلف کاری مجمع عالی حزب وطن توافق نمود.

به همین ترتیب جلسه کمیته اجرایی در مورد مصوبه شماره نهم مورخ ۳ سنبله ۱۳۹۱ کمیون عالی تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن بحث نمود که با انحلال کمیون اروپایی وظایف جدید را در وضعیت جدید در برابر تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج از کشور قرار داده است. تشکیلات موقت در حالیکه از مصوبه متذکره کمیون عالی حمایت و پشتیبانی خود را اعلام میدارد با توجه به احکام مواد دوم، سوم و چارم مصوبه مذکور که حاوی هدایات صریح و مشخص در مورد انتخاب نماینده گان اعضای متشکل و غیر منسجم حزب وطن است فیصله به عمل آورد تا مطابق تاکیدات مصوبه مذکور مسله انتخاب نماینده گان تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج را طبق پیشنهادات ساختار های انسجامی در پرتو هدایات شورای مرکزی تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن و نورماتیف های کمیون عالی در جلسه وسیع مورخ ۸ سپتامبر نهایی سازد. جلسه کمیته اجرایی از حق مسلم انتخاب نماینده گان رفقای غیر انسجام یافته حزب وطن برای اشتراک در کار مجمع عالی (مطابق طرز العمل و نورماتیف مصوب کمیون عالی تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن) استقبال نموده آماده گی خویش را جهت حمایت لازم و ممکن از هرگونه ابتکارات اعضای غیر منسجم حزب وطن در مطابقت با هدایات صریح مصوبه ۳ سنبله ۱۳۹۱ اعلام میدارد.

کمیته اجرایی به نقش رفیق محترم انجنیر نظر محمد سابق معاون رئیس شورای مرکزی حزب وطن در بسیج اعضای غیر منسجم حزب وطن غرض اشتراک در کار مجمع عالی آن به دیده قدر نگرسته مفید میداند تا از ایشان احترامانه تقاضا بعمل آید که پروسه با اهمیت تامین شرکت اعضای غیر منسجم حزب در خارج از کشور را در کار مجمع عالی مستقیماً هدایت و رهنمایی نمایند.

به ساختار های انسجامی تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج از کشور وظیفه میدهد تا طبق مفاد مصوبه ۳ سنبله در صورت مراجعه، اسمای آنچه از اعضای غیر منسجم حزب وطن در خارج از کشور راکه با « قلم و قدم » باور و اعتقاد خویش را به راه، آرمانها و اهداف حزب وطن به اثبات رسانیده اند شامل لست کاندیدان برای انتخاب نماینده گان به مجمع عالی حزب وطن سازند. درین ارتباط تصریح میگردد:

۱ - چنین اقدام تنها در صورت مراجعه و توافق کامل رفیق مورد نظر به عمل آمده میتواند.
۲ - این توافق هیچگونه وابسته گی و مکلفیت رفیق مورد نظر را در برابر تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن ببار نیآورده و در اراده مستقل و آزاد وی اثر گذار نمیشد.

همچنان در شهر ها و کشور های که تعداد اعضای غیر متشکل حزب وطن حدود نورماتیف تعیین شده برای انتخاب نماینده را تکمیل نموده نمیتواند و در طرز العمل مصوب کمیون عالی نیز پیشبینی های مشخصی وجود نداشته باشد و یا بنا بر علل و عواملی زمینه های تحقق این پیشبینی ها وجود نداشته باشد، اعضای غیر متشکل حزب وطن میتوانند در توافق با ساختار های انسجامی محل شامل لست پیشنهادی نامزدان برای انتخاب نماینده گی به مجمع عالی گردند. درینصورت نیز این توافق هیچگونه وابسته گی و مکلفیت رفیق موصوف را در برابر تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن بار نیآورده و بر اراده مستقل و آزاد وی در تصمیم گیری اثر نمیگذارد.

جلسه کمیته اجراییوی تصمیم گرفت تا فیصله های خویش را غرض تصمیم گیری نهایی به اجلاس شورا تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج ارایه نماید. جلسه در فضای نهایت صمیمانه و اراده قاطع برای تدویر مجمع عالی حزب وطن به کار خویش پایان داد.